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198/2018. (X.25.) hatarozat 1. melléklete
A védonoi korzetek tervezett teriileti beosztasa

Az 1. szaml védondi korzet (8154 Polgéardi, Munkacsy M. lItp. 13.) utcék
jegyzéke:
Arany Janos utca
Balatoni ut
Balint major
Bartok Béla utca
Béke utca
Bocskai koz
Bocskai utca
Dedk F. utca
Eotvos utca
. Jaky utca
. Kiscséripuszta
. Kossuth L. utca
. Krisztidn koz
. Liszt F. utca
. Mégjus 1 Itp.1-5
. M4jus 1. utca paratlan oldal
. Polgardi-Tekerespuszta
. Vasvari P. utca
. Ybl M. utca
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A 1II. szdmi védondi korzet (8154 Polgardi, Munkacsy M. Itp. 13.) utcék
jegyzéke:

Ady E. utca
Damjanich utca
Dozsa Gy. utca
Esze T. utca
Gabor A. utca
Gyulamajor
Ifjasag utca
Jokai utca
Jozsef A. utca
Konyves K. utca
Madarasz utca
Marcius 15. utca
Munkacsy ltp.
Pet6fi utca
Rékoczi utca
Szabadsag utca
Széchenyi utca
Széchenyi koz
Téancsics utca
Vasut utca
Vorosmarty utca

A 1II. szamu védondi korzet (8154 Polgardi, Munkacsy M. ltp. 13.) utcék
jegyzéke)
Balassi utca
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10.
. Fay A. ltp.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Banki D. utca
Baratsag utca
Batthyéany utca
Bem utca
Berzsenyi utca
Bethlen G. u.
Bir¢ J. utca
Csokonai utca
Erkel Ferenc utca

Gabor Dénes utca
Galamb utca
Hevessy Gy. u.
Hunyadi utca
I.Istvan utca
Jedlik Anyos utca
Majus 1 1tp 7-9

Majus 1 utca paros oldala

Martirok u.

Matyaés kiraly u.
Neumann J. utca
Polgéardi-Ipartelepek
Polgardi-Sz6ldhegy
Somlyoi ut

Szentgyorgyi Albert utca

Zrinyi M. utca”



